
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №1 села Успенского  

муниципального образования Успенский район 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

352452, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, дом89. Тел. (86140) 5-51-40 

 

ПРИКАЗ 

 
04.05.23г.                                                                    № 100-ОД 

 

 

О деловых подарках 

 

В целях предотвращения коррупционных действий  в  МБДОУ детском 

саду комбинированного вида № 1, обеспечения реализации положений 

Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в соответствии с положением ДОУ «Деловые подарки, знаки 

делового гостеприимства и представительские расходы»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить предлагать, обещать и давать любые подарки, знаки 

делового гостеприимства и другие представительские расходы кому-либо из 

сотрудников ДОУ. 

2. Ознакомить сотрудников и родителей (законных представителей с 

данным приказом). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                              Т.Ю. Бондаренко 

 

 

 

 


		2023-05-19T12:21:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СЕЛА УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН




